N a2 — \ /éi% :15'.. + NPy \¢\ ITAEZ 2L N
1E%ﬁﬁ9i*&% WERIM=R, £¥k 8006 R iz L ZmT Al K&

N 2023 4 04 A 23
AL I

E: 202344 A 23 B, A KA 2022 5 4RA0 2023 F—F R,

NEl SRS 2022 48] ZIEIK 96.42 1070, FILIEK 25.20%, 52IL)a44 )i

12.24 1270, RBH3g¥ 39.57%; 2023 F—Z F 35 I8k 18.37 1¢
FrERNE S (300308) A, BB 12.04%, ZI)IE4%H)E 2.50 104, Frigk 14.95%,
HERTR S

> LGHRHERK, ASTRABLETHEE
ARIBEAN G, 3] 2022 - Q4 ZILE RN 27.77 1L, RBl3gk
17.00%, 3R K 542%; FINEFEEA)E 3.71 1T, Rk
17.23%, RiLIEK 3.17%.
A8 5 B R AR AL . Rt HE. R E T,
AHEHKBEFSE PR 100G, 200G. 400G # 800G % &ik kA,
HUFREREF R4 5G 4. PHAEREEABERAR LR TFTEF
W ek PR AS iy AR 5 & 3% B4k ARk 7 K. /E Lightcounting &#7
KA 2021 FEAAER FHL T, PERAASR VI H5LHKRE
I FRAE B SFIR300 —
HHAT: THE, (FRIERIEE s EELEFH, 2022 &, 2HERTFF R E R ILRE K G Hh, HIL
FEE P UG A K AT LA St 448 F o 400G A= 200G
F@mT B EREE, 28 Gk TS E S B TR — SRt
& HBR & 0 A B MO IE R R B A MNA LA R R — R EG %
;BB BB R T MBI E R F P, A E) R A Y
B 7 ik +8615510689144 AT Wb s Fo 7 GO0 BT B T dE— 7 HE A3 5%
W} #A: jiangying@cindasc. com I AEFE, 2022 S35 AR L] TR T K&K RE T
BRI, MFT ESMHERAES TR, SRRt RAAE )
F/7 49 400G = 800G & 55
# = 75 &, 2022 5F3) 49 800G A=AEF £ 7 & e L EASEF B,
1.6T Ka¥kA 800G A AL LI LRI FHEANZEMHFL, CPO (&
w34t ) H RS 3D HEBRARLEFEL AT,
FAVIAA, A A R AAESARE Sk, MA B AT H LR,
5 AIGC #FHik X A 2t —FRABFEAZTHREH KO L
BRAERE ICT TLHLRE, NAALANZAABRETHLE, X
Rsh /1530, RKENE ) H,

BRIV

BT LB R HTIT
Pk %% $1500521010002

15 38 4E F R A PR 3]
CINDASECURITIESCO. , LTD
JERTIEBREK AT 2 KBT9 S Sk
WR%: 100031
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Ak BN (fZ5n) e )34 FH ()
—o—E L HBRAR (%) VA AR W (%)

AR wind, fEBIERFL P
> AN FRAAREE, ARKE RN

NE] — AR BAMRATL 9 KR, IA 10GSFP+. 10GXFP. 25GSFP28. 40GQSFP+.
100GCFP4/QSFP28. 400GOSFP/QSFP. 800GOSFP/QSFP-DD800 4 &% 71 £ 1 #9 % /A
PR, RRBHREG RO, AT EHIE TS REEANABE R FARE P R4k
KBS R R 77 R RIS o T A F AR AR ST 8 ) 42 BAT AT 7], AUBEAE - K ha 4R At 8]
RIBERGITHAES, A REIRT 28] 095 B RMBRA, T HEFAFLEA L.

B AT 278 b 4 & i@ id 250 F o 8] 5 M e Fde I T 8] AR T R

AFTF 8] FFMABBE A T 3% MBS A AR 9 FEL L 3. . M4 E, SRR
FTF =it AR, #dEEME. 56 RAML . wizfide B BN FARG B M5
P aa R EHAML, FiEF) S oem HE., AL, KSR RRAFT O LK, HEHK
B R PR 100G, 200G. 400G F= 800G # &ik oAbk, ATk &RE P R
5G ArtE. PAEFEAE AR, A TN BT WAz s AR i AR SR A B R R T B )
FTTX RABANGG BT Son R r s £, AATLNRET BT 50 59475048
#.
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ERRA ERIR PERE
lﬁﬁ"tm‘m 800G OSFP J U™ 8 4l
fr, f1% 4x100Gx2 1 8x100G P E 524 " o
- 7%, BTt EML it R T [EREIT 8000 UK
CABE N N RERANY 7 ROKA RSP s [,
#R. %R0 G4 IEES02.3ck i [T
Fsrv MSA biifE, 3 CMIS4.0.
i 421l () 800G QSFP-DD J Bl &
fr. 245 4x100Gx2 FI 8x100G PR 52
K%, BT 50 EML @it BRI [F A T 800G LK
800G QSFP-DD > T EABEN N RERGN 5 SOKR R IR0 s 1 9. SR oz
> R RPN KT A IEES02.3ck P,
; QSFP-DD 800 MSA b5dE, ¥ %8
CMIS4.0.
{/ 41 4216 400G QSFP-DD Y B | EEEL T 400G bl
400G QSFP-DD ; LA, RIS IEEE AH. @bz
802.3bs HiI QSFP-DD MSA #xifE. (LN
— 4 41 () 400G OSFP it {5 BLh L e '
Pe—— , — P SALEr, 35 4xS0Gx2 il 4X100G }’;zﬁ‘gélﬁi%i
MEHENER. RG> GE rw'
IEEE 802.3bs Fil OSFP MSA #5ifE. .
%R P07 & 7 4 1EEE 802.3bm,
100G QSFP28 1EEE 802.3c¢d Hl QSFP28 MSA FiifE, FEF T 100G LA
Single Lambda RATPRUME. (SRR M K.
fie
14% SR4, SR4 CPRI, AOC, AOC
100G-4x25G, CWDM4, eCWDM4,
eCWDM4 ET PSM4, PSM4 pigtail, FEMHT 100G &
9) = LR4 Ethemet Hl ER4 Lite &%, %% | #eh LN A%, #
100G QSFP+ ;y iR LC B MPO LT, % | e, S
IEEE802.3bm, SFF-8636 FbsE: SL SN, R
HINFER. BN, MRS TE, T 5G AR .
HHTE P AR, a0
&R RIhHE.
fi}% SR4, eSR4, IR4, LR4., ER4.
LX4, PSMIR4, PSMLR4, AOC
and AOC breakout % % K7™ & E e
40G QSFP+ FH LC 8 MPO 1, #% ffwg;;gﬂﬁ
IEEES02.3bm, SFF-8436 % sift: S tiﬂ;aéﬂhi' )
HINEEMR. B, RIS HE, - ?
HHTEE RO AR, REmn
&I RIRREIhIE.
fi4% SR, AOC. LR, ER iffykifk /%
%%, U LR. BiDi, CWDM, i
LWDM. ER STHmAAA. g | TREATHEE
25G SFP28 PSR LC RN, H#E qu itf;‘jéié%tdi
IEEES02.3by, SFF-8472 %bsifE: A ™ T
HIHREAR. B, RE. MR *
RS,
43 451 SONET £%07™ 8, @4 | FWRHF SONET
LR, ER, ZR, DWDM ER, DWDM (OC-192)/SDH
10G SFP+ SONET ZR %), 7{r SONETOCI9YSDH | (STM64) {4454 5F
STM64 %5 IEEES02.3ae b5iifE. 5
4% LR, ER, ZR FIDWDM (40km | oo
55 s0km) £, ARG e | EEMTEME
10G SFP+ Ethernet 1, #% IEEES02.3ae, SFF- A awmbs
8472, SFF-8431 %bidE: AT Pl i
€. BUD. RS, o

HARM: 2N FIR, FBIERFL F o

T8 RAMB I R £ T HA R AL Fo R0 & 7 BAKE 69 B3 R4k, 23 A

MG R HRE R BB R AR 6 F B RS T k. R, 8 67 Skt 3
VAR 53 5 @ A T RAT AR AR, AR o @, 8] #4 dm Kad = S AN, 3
A Redin . BAT, ANEEASMLE SRS ALk EN A AR S TN AN B L
BEERWTFRY, AN EHANKF LR A RAT L E TR

FEERE — R ST 5 B RAE AL FE hitp://www.cindasc.com3
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B 3: RAMERIHRY S R

ERRA PE@sR RN PR 2 B i
19 3 o ot 41 A B R SR i) . )
B L8, &S0 OSA. TOSA. é;'g;[ﬁzmggﬁ
I ROSA RF), Hii M ¥ S 125G, [ Gorars el o
ft 2.5G. 10G #%), &Mi&sN OLT &/ .. ‘
d S INGES Tl N
5|, ONU #7%.

TR AARARDCRIENAINE N nruR AR
1 sl BRI EC B, BPRROM o) e mn, @
o OSA. TOSA. ROSA #¥, ™5 .

#55 10G. 25G. 50G %751, M
PON 5 o BB R 9 52 (8 19 0 B o0 28
PON £33k f‘f. ; rkﬂl?f'llf-f. '; M‘&?ﬂi’{;_{ﬁ ‘-Ju’iﬁ)‘(;?()bf Bk N TEE,
sk (SSRGS, GFEMEY OLT £ T BINEA R, &
7. ONU %%, #&#¥E5N 25G. RGOS,
10G. 40G %.

TAR: 25T FH 15 BAERTR P
> 28 HEEAMLAI, AT R

EREAHBAFT G, HMI4EA IEEE kB 13 kAtsk OSFP 4k Bt 8 & 5 A=
IEEE 802.3 and ITUQ2 for PON convergence %% 5, FlB 4.2 CCSA + EHi#{Z47/4
A 2AE AR TCE- LB WG4 TAEZAA I , A& OSFP, QSFP-DD #5th&m  .
N A AR AT R F RO BAFE AR B, ZEATRF R HARESHA. S LT EM4
it AL MREA, B EFLT 285, FRAFHLENRT 6. AaLEhnfh
1% Chip on Board (COB) ¥ F Z4Hkit 53 F K.

2021 SF/ap HERANLEE RS LFE KPS, 2020 45 12 A 4 8, NI ELE
ECOC2020 % EEA +ifd LREA 800G *T453K OSFP #= QSFP-DD800 % 7| stAssk.
2021 4 1 A, 23] 200G/400G CFP2 DCO #8-F A3k R 3K G EMME “2020 FE K
BEREESE N TR, 2022 F, f£ OFC2022 Mk w4 T B ikitaks ) 800G 7T
353 OSFP2*FR4 #= QSFP-DD800DR8+# X tA%Hk. M E 2022 4K, /&) Rit#KiFHE
SMEARE A 38 M, BN EAF] 246 F( L4 BRERREAH)), L PR L 103 M.

> AAmA

ARIE wind —E TR, FRiHA3) 2023-2024 “F)aEEF)E A A 14.66 1274, 17.72 127G,
LBATI M AT A PE 95 4 42.71 4%, 35.34 1%.

> ReEE
HABATAT L B R BRI e RATAI A& Zh e Ak W 39 & TR B TR HA K e
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i N

HH, BRITLBEINT, PEARKFZFFAL, EFFL, HHEERFE, 2017-2020 £, %
BRI T HRAER, BHIEAR, 2021 F1 A AR RIERFARFRP S, REAEFRFEL&ETH IDC
sk BB AR T b sE, AARIAFRTRE M S ksk, 56 F ks F, Wik 2022 F wind “a 0
SHTIR” iBAZH 4 % 2020 F wind “ &SR B1FH 1 G 2020 FATIRE BB CABLOHTIF i@ 1E
1 4% 2020 4 21 H “ELRMATIT” iB1E 5 3 L 2019 FAT R BB “RENATIF” BEH 5 L.
A, BEATLALHE, LFIFERFEBFRAE, XEFTLAR, THIRT LEMK MR TR
PO, RFTIARERRA . 2020 F 12 A ANBRIEAFARF AP, KFBEFLARINE, 22525
MR, EHFAM. FRER., BEH. 56 2 A FAHR.

HAK, BREARR, ARXEWEFHL, BREIWEL L., 2021 55 12 A AGRIERFRF LT
O, NFBETLARIAN, T2FEHHGBREHRR. BALFEL, FHRIEHE. =1 H856 F4H.

HAasHERRA
X 3 we FAM kil
AE4EEY Ak A 13911026534 hangiuyuedcindasc. com
LR ELYS [ BF A 15601850398 chenmingzhen@cindasc. com
LR EHEHK A A2 18506960410 quejiachengicindasc. com
LR E A TR 13051504933 qiliyuanf@icindasc. com
deib K452 I & - 17687659919 luyuzhou@cindasc. com
LK 4E i 18340820155 weichonglcindasc. com
K4 E 2 15501091225 fanronglicindasc. com
K45 AL 18513322185 migiaoBcindasc. com
SRR F1& 13552992413 lijialficindasc. com
R4 E AR 15690170171 zhaolanqi@cindasc. com
R4 E iKW & 18810718214 zhanglanxifcindasc. com
R4 E FHH 18735667112 wangzheyu@cindasc. com
LEREEEY 3k 13718803208 yangxinglcindasc. com
AR ESNEYR 2B 15800476582 wuguoflcindasc. com
AR E [E) M A2 15618358383 guopengchengdcindasc. com
LER4E KR 18702173656 zhuyaolicindasc. com
AR E BEF 13524484975 daijianxiao@cindasc. com
LARHE A 18721118359 fangweidcindasc. com
LEREE A 18717938223 yuxiaoBcindasc. com
LHRRE4EE =R 15026867872 lixianzhe@cindasc. com
LEREE FME 18610826885 suntong@cindasc. com
LARE % h 15957705777 jiali@cindasc. com
EEREE EX 3 18217448943 wangshuang3@cindasc. com
R4 E A& 15261855608 shiming jie@cindasc. com
LRRHEE & T3¢ 13337798928 caoyixingdcindasc. com
LEREE EX TS 15942898375 wangheran@cindasc. com
SHREELEL ER A 13530830620 wangliuyangl@cindasc. com
LHRXHLEINER =4 15986679987 chenchen3@cindasc. com
LHRLEEEIER EME 17727821880 wangyufeilicindasc. com
fhHR4E X8 13620005606 liuyun@cindasc. com
L REEE HEH 13794480158 hujieyingcindasc. com
L RX4EE IR 13570594204 zhengqingqinglcindasc. com
S R4E x| % 15152283256 liuyingl@cindasc. com
L B8 18300030194 caijingl@cindasc. com
L RX4EE Z AR 15521067883 niezhenkun@cindasc. com
LhR4EE KA 13923488778 zhangjialin@cindasc. com
e REEE RETKKE 15308134748 songwangfeiyi@cindasc. com
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S HrImEEER

AT AIRAE 2RI N B FE LIV Y, RARAERRFEAILT A, S+ EES LRI MBI AIER S
R A SR TR A M 2 B B AR AR TR R BT LS AR T AT I AA RIS AAF B 14T
WAKNARGE, KE, A RESE AR P o) BARATE LSS A4 37 AR %

B ER

15 KGR FMANA WA 3] AT FiAR U5 RIER” ) BA P EHEL AP S0 IE R AR Gk 5 A KR 15 R IE K15 KA

AREANS ERERIEREZRS MR ENE P GE /AR T S, AZEEPEITRLT AN REHLE, A S
XHEHARERAR. AREMRBLE LABZEP, FRGAAREA . BRIERAFSEBRAKE AREDAL A AN B L
REP. BPRELINREAXAREGEIE, 85, RERTRAFRLLEGH ZAE, FAREGEFRANARREY T
WA A

AREALTRRIERRATEOCATEZ LRE, BERIERTRIENMEE SRR T EE, AREMEHERL, FHEL
MR Ay AR KA B B A A FI0T, AIRE T A6 69 5 AL TR A9 as . IMAR TN T fe & i LR RAZ B 898 0,
B BAEKR R TARG G LRI AR A BB RILMRIE. AR, REEARRMBIEAARE, RARRL L2577 ik,
BAEE RIEF R 5 ARE T HEE L, B AT R — R LIRE, 3T AZ RAIEF T RAR 47138 4o

BEMERAT, RAMRETRELRITERLGELF TR BRIHET AT EN, WEAFEDE P RFROBT DR, W 5RIALR
FE, RPREEAMEFTHENELRENAGTHFAOARFZRN, TALZRFEFREL. AREESTH. T, &L
BAEMAAE S AR A RAA A & & R FIE R R A AT AR 09 093535 s Al i%E

BEHFEAFHEALT, BRIEARLEZBEIMTRAOFARE TS RGN ATHIEAFRITS, FTHROIXLENIELE
PR S BIREBRA AT SR S

KIREBBAX A AT RAEFRITH o KRZIERIERZ T @E F, ETHMAANATRFE AT X8R, £4 . K5, AR5 KRS
AT IR e B AT RIER AN ALM @ B P A RIS, W dazhik g A KEAAN R, BRIERTREFIT R AT
Frft. A R ARMRAZRIER G K EARSHOIAZE PR ZT I

In kK BT RIERBR, RABBRZHRAARS, il —ERRFEREOR BRI RE R, FRIEFRSEGEN
3B A R TALAIAA

W BR
BB LB AT A BERFRE AT I FRA
FEN: EhAastig T A E 20% A E; FIF: AT Ag AR
RARERMOERAGE: TRIO0H | pge. a5 F Aok 5%~20%: Bk AT AE RS R AR
o AT AARAA);
o AR o ik B £ T 5% I Ho AL ASHES T AR
Wi KAz nie s, | # ) AR AT ARS TR
Fh: BRNAREBTFEESKBIAT .

iR R

ERTHRA ARG RENG T, AAHLERTIERAL ST AERANGTR, CELETHRON . BRETHFL L Z,EN
T FRAER T 284 09 & M 5 E T .

ABEFITRIEATR—ZRATHNE XX QAT AW THHE, HTFH S S KIRE T 6913 &Fa & LS IT 0 23745,
HERRFESEQUBRRTBG., BWEHERAFRFTEL, LEHHEE, AL, M, BEAEFT@ENELMEGERL. EATH
T, AZHAEFRRAAEAT A B AL F AR o944 1) P75 BT & R AT oAE, 7% 5 a Tk,
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